
  

ZARZĄDZENIE NR 146/2025 

BURMISTRZA MICHAŁOWA 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia cennika korzystania z obiektów zlokalizowanych na terenie rekreacyjnym  

w obrębie 40 Rudnia nad zalewem „SIEMIANÓWKA” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz uchwały Nr IV/43/07  

Rady Gminy Michałowo z dnia 26 stycznia 2007 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Michałowo 

uprawnień do ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość maksymalnych opłat na terenie rekreacyjnym plaży w obrębie 40 Rudnia,  

nad zalewem „SIEMIANÓWKA”: 

1. wstęp na plażę – 5,00 zł brutto jednorazowo 

2. korzystanie z miejsca parkingowego w tym: 

1) motocykl, skuter – 10,00 zł. brutto/ doba 

2) samochód osobowy - 15,00 zł brutto/ doba 

3. korzystanie z sanitariatów – 10,00 zł brutto 

4. ustawienie namiotu – 20,00 zł brutto/ dobę 

5. ustawienie przyczepy kempingowej, samochodu typu „kamper” (powierzchnia jednego stanowiska 

nie może przekroczyć 30 m2): 

1) w okresie od maja do września: 

a) za dobę 40,00 zł brutto 

b) za tydzień 250,00 zł brutto 

c) za miesiąc 800,00 zł. brutto 

d) opłata za cały sezon (5 miesięcy: od maja do września) 3 000,00 brutto 

2) w okresie od października do kwietnia - 10,00 zł brutto/ doba 

6. jednorazowe korzystanie ze slipu – 40,00 zł. brutto 

7. miesięczny karnet korzystania ze slipu – 200,00 zł. brutto 

8. cumowanie łodzi – 20,00 zł brutto/ dzień 

9. miesięczny karnet cumowania łodzi – 300,00 zł brutto/ miesiąc 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3106



10. opłata za cały sezon cumowania łodzi (6 miesięcy: od maja do października) 1 500,00 zł brutto 

11. wynajęcie miejsca ogniskowego – 150,00 zł. brutto 

12. ustawienie stoiska gastronomicznego (małej gastronomi typu budka z lodami, gofry zapiekanki, kebab, 

pizza) lub rekreacyjnego prowadzącego sprzedaż w dniach: 

a) od poniedziałku do czwartku – 32,00 zł netto/ dobę + media płatne dodatkowo 

b) od piątku do niedzieli – 63,00 zł netto/ dobę + media płatne dodatkowo 

13. najem obiektów gminnych (kiosku/altany, pawilonu gastronomicznego, garażu typu blaszak) – 37,00 zł. 

netto/ dobę + media płatne dodatkowo 

§ 2. Opłata za dzierżawę nieruchomości gruntowych określana będzie odrębnym zarządzeniem. 

§ 3. Opłata czynszu wnoszona będzie na podstawie umowy cywilnej zawartej na podstawie kodeksu 

cywilnego. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Burmistrza Michałowa nr 141/2025 z dnia 03 marca 2025 r. w sprawie ustalenia 

cennika korzystania z obiektów zlokalizowanych na terenie rekreacyjnym w obrębie 40 Rudnia nad zalewem 

„SIEMIANÓWKA”. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Referatu Organizacyjnego. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi 

w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Michałowa 

Marek Nazarko 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3106


		2025-07-04T12:00:18+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




